RL8825
DECKEN- UND PENDELLEUCHTE MIT STOFFSCHIRM
❙	 Dekorative Decken- und Pendelleuchten DALI mit Schirmvarianten
❙	 Diffusor: Polycarbonatfolie
❙	 Lichtverteilung: direkt / indirekt
❙	 Gehäuse: Stahl
❙	 Hoher indirekt Anteil durch Lichtfugen
❙	 Hohe Effizienz durch vollflächige Platinenbestückung

❙	 Notlicht
❙	 Pendelzubehör - siehe S. 3
❙	 vielfältige Projektlösungen
❙	 mit satinierter Polycarbonatfolie
❙	 x = Schirmfarbe nach Wahl aus
	 Standard VPF Chintzprogramm
Opal
optionales Zubehör
RL25.7964X209.W Pendelset mit Metall-Baldachin weiß, 1,5 m,
 inkl. 2 m transp. Anschlussleitung 5 x 0,75
RL25.6964X209.S Pendelset mit Metall-Baldachin silbergrau,
inkl. 2 m transp. Anschlussleitung 5 x 0,75
RL25.8964X209.B Pendelset mit Metall-Baldachin schwarz, 1,5 m,
 inkl. 2 m transp. Anschlussleitung 5 x 0,75
Artikelnummer Durchmesser Höhe Lumen Watt lm / W CRI (Ra) Kelvin kg / Stk
RL8825.S1103.D.K3000.W. Ø 300 60 2103 15,6 143 80 3000 2,5
RL8825.S1104.D.K3000.W. Ø 300 60 2360 18,0 141 80 3000 2,5
RL8825.S1105.D.K3000.W. Ø 300 60 2615 20,2 141 80 3000 2,5
RL8825.S1106.D.K3000.W. Ø 450 60 3652 25,9 148 80 3000 4,8
RL8825.S1107.D.K3000.W. Ø 450 60 4377 31,0 148 80 3000 4,8
RL8825.S1108.D.K3000.W. Ø 450 60 5095 36,0 148 80 3000 4,8
RL8825.S1109.D.K3000.W. Ø 600 60 5480 37,9 152 80 3000 7,5
RL8825.S1110.D.K3000.W. Ø 600 60 6573 45,7 150 80 3000 7,5
RL8825.S1111.D.K3000.W. Ø 600 60 7658 52,5 153 80 3000 7,5
RL8825.S1112.D.K3000.W. Ø 900 60 8741 59,3 154 80 3000 14,5
RL8825.S1113.D.K3000.W. Ø 900 60 10218 68,7 156 80 3000 14,5
RL8825.S1115.D.K3000.W. Ø 900 60 11688 79,7 154 80 3000 14,5
RL8825.S1103.D.K4000.W. Ø 300 60 2227 15,6 143 80 4000 2,5
RL8825.S1104.D.K4000.W. Ø 300 60 2540 18,0 141 80 4000 2,5
RL8825.S1105.D.K4000.W. Ø 300 60 2851 20,2 141 80 4000 2,5
RL8825.S1106.D.K4000.W. Ø 450 60 3824 25,9 148 80 4000 4,8
RL8825.S1107.D.K4000.W. Ø 450 60 4582 31,0 148 80 4000 4,8
RL8825.S1108.D.K4000.W. Ø 450 60 5334 36,0 148 80 4000 4,8
RL8825.S1109.D.K4000.W. Ø 600 60 5737 37,9 152 80 4000 7,5
RL8825.S1110.D.K4000.W. Ø 600 60 6882 45,7 150 80 4000 7,5
RL8825.S1111.D.K4000.W. Ø 600 60 8017 52,5 153 80 4000 7,5
RL8825.S1112.D.K4000.W. Ø 900 60 9152 59,3 154 80 4000 14,5
RL8825.S1113.D.K4000.W. Ø 900 60 10698 68,7 156 80 4000 14,5
Artikelnummer Schirmdurchmesser Schirmhöhe
RL8825.300.70.x Ø 300 70
RL8825.450.70.x Ø 450 70
RL8825.600.70.x Ø 600 70
RL8825.900.70.x Ø 900 70
RL8825.300.100.x Ø 300 100
RL8825.450.100.x Ø 450 100
RL8825.600.100.x Ø 600 100
RL8825.900.100.x Ø 900 100
RL8825.300.120.x Ø 300 120
RL8825.450.120.x Ø 450 120
RL8825.600.120.x Ø 600 120
RL8825.900.120.x Ø 900 120
SCHIRMVARIANTEN sind separat zu bestellen.
Farb-
informationen
auf der